
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13696 

Název zakázky Elektronická ú řední deska 

Registra ční číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014525 

Název projektu P řívětivý ú řad Vítkov 

Název / obchodní firma 
zadavatele Město Vítkov 

Sídlo zadavatele náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 00300870 / CZ00300870 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   

Ing. Pavel Smolka, starosta města 

tel: 556 312 201, 724 183 262 

starosta@vitkov.info 

 
Dne 13. 11. 2020 v 13:56 byla zadavateli prostřednictvím e-mailové zprávy doručena žádost o 
zodpovězení níže uvedeného dotazu. Téhož dne v 19:56 byla zadavateli doručena další žádost o 
vysvětlení výzvy. Oba dotazy jsou uvedeny v tabulce. 
 

2. Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

DOTAZ č. 1 

Dobrý den,  

děkujeme za upřesnění.  

Rádi bychom si ještě upřesnili pojem "Vnitřní klimatizační systém se samoregulací". Jedná o 
plnohodnotnou klimatizační jednotku, která bude chladit vzduch pomocí kapaliny a v žádném 
případě se nejedná jen a pouze o nějaký systém s ventilátorem...?  

Zároveň upozorňujeme na dokument: "Příloha kupní smlouvy -TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE_finální", kde se na str. 2 píše o "Vzduchotechnika = HVAC – topení, větrání, 
chlazení". Máme toto nějak upravit nebo nám dodáte modifikaci i pro tento dokument...? 

 

DOTAZ č. 2 

Po nastudování Vaši výzvy jsme zaznamenali, že požadujete krytí s IP kódem 66. Tedy zařízení s 
ochranou proti vniknutí vody x6 - vlnobití. Vzhledem k charakteru výrobku a jeho užívání je plně 
dostačující z běžné praxe stupeň krytí x5 - chráněno proti tryskající vodě. Dále uvádíte požadavek 
na záložní zdroj, kterým bude vybavena Elektronická úřední deska. Naše doporučení je, pokud to 
dané podmínky umožňují, záložní zdroj umístit do budovy, ze které budou taženy rozvody do 
Elektronické úřední desky. Umístění záložního zdroje uvnitř Elektronické úřední desky zvyšuje 
nároky na chlazení a tím i spotřebu zařízení. Prosíme zadavatele o zvážení těchto bodů. Předem 
děkujeme za odpověď. 

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Odpov ěď 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že "Vnitřním klimatizačním systémem se samoregulací" se rozumí 
klimatizační jednotka. 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 2:  
Zadavatel po zvážení sděluje, že požaduje třídu krytí IP44 . 

Zadavatel dále sděluje, že záložní zdroj  pro elektronickou úřední desku bude umíst ěn v budov ě 
městského ú řadu  a z budovy budou taženy rozvody do elektronické úřední desky.  

 

Na základě výše uvedeného byly provedeny patřičné úpravy ve výzvě k podání nabídek i 
v příloze kupní smlouvy – Technické specifikaci. Součástí tohoto vysvětlení jsou dokumenty: 

• 0 Výzva k podání nabídek – EUD_UPRAVENÁ 03.doc 

• Příloha kupní smlouvy–TECHNICKÁ SPECIFIKACE_UPRAVENÁ 01.doc 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Vítkově dne 18. 11. 2020 

    

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Smolka, starosta 

 


		2020-11-18T16:56:35+0100
	Ing. Pavel Smolka




